平成 29 年 1 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード番号 ９７０２ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 川﨑 工三

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 29 年２月１日付をもって組織変更および人事異動を実

施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

社長直轄部門

・経営管理室をグループ経営企画室に名称を変更する。

グループ経営の管理の強化のため。

組織図については、別紙参照願います。

２．人事異動

【平成 29 年２月１日付】

（新役職名） 氏名 （旧役職名）

執行役員グループ経営企画室長

兼 管理本部関連企業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

関本 祥文 執行役員管理本部副本部長

兼 経理部長

兼 関連企業部長

執行役員品質保証部長 藤本 孝治 執行役員品質保証部長

兼 経営管理室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

執行役員管理本部副本部長

兼 総務・人事部長

兼 関連企業部長

兼 管理企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

廣瀬 雅也 執行役員管理本部副本部長

兼 総務・人事部長

兼 管理企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

グループ経営企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 池田 稔 経営管理室長

管理本部

経理部長

佐藤 良則 管理本部

経理部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

第一事業本部

第１営業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼 管理本部関連企業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

永井 圭多 管理本部

関連企業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

第二事業本部

ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼 管理本部関連企業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

清水 秀司 管理本部

関連企業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

以上

第 １ 営 業 部

第 ２ 営 業 部

第

二

事

業

本

部

ビ ジ ネ ス シ ス テ ム 部

パ ブ リ ッ ク シ ス テ ム 部

フ ィ ナ ン シ ャ ル シ ス テ ム 部

イ ン フ ラ シ ス テ ム 部

第

一

事

業

本

部

新 横 浜 シ ス テ ム １ 部

新 横 浜 シ ス テ ム ２ 部

デ バ イ ス マ ネ ジ メ ン ト
ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

モ バ イ ル ネ ッ ト ワ ー ク
シ ス テ ム 部

ワ イ ヤ レ ス ネ ッ ト ワ ー ク
シ ス テ ム 部

Ｉ ｏ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン 戦 略 室

我 孫 子 シ ス テ ム 部

組 織 図

監 査 室

グ ル ー プ 経 営 企 画 室

品 質 保 証 部

株

主

総

会

西 日 本 シ ス テ ム 部

中 日 本 シ ス テ ム 部

組込みＵＩソリューション推進室

管

理

本

部

管 理 企 画 室

総 務 ・ 人 事 部

経 理 部

ビ ジ ネ ス パ ー ト ナ ー 部

関 連 企 業 部

取

締

役

会

社

長

監

査

等

委

員

会